TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  963/LĐLĐ

V/v Mời đại biểu dự Lễ kỷ niệm Ngày Quốc tế LĐ (1/5) và Phát động Tháng CN năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tuyên Quang, ngày 20 tháng 4  năm 2017

Kính gửi: LĐLĐ huyện Yên Sơn, LĐLĐ huyện Sơn Dương,

                LĐLĐ thành phố TQ, CĐ ngành Giao thông VT,

      CĐ ngành NN và PTNT, CĐ các Khu công nghiệp.
Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-LĐLĐ ngày 17/4/2016 của Liên đoàn Lao động tỉnh về Tổ chức Lễ kỷ niệm 131 năm ngày Quốc tế Lao động 1/5 (1886 - 2017), phát động Tháng Công nhân năm 2017; Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở thực hiện các nội dung sau:
1. Mời các cá nhân thuộc đối tượng được hỗ trợ từ Quỹ "Mái ấm Công đoàn" về dự, nhận hỗ trợ tại Lễ kỷ niệm do Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức, thành phần gồm:

- Các cá nhân được hỗ trợ làm nhà MÂCĐ (Có danh sách kèm theo);
- Các cá nhân được hỗ trợ do bị tai nạn lao động nặng (Có danh sách kèm theo);

- Các cá nhân được hỗ trợ do có hoàn cảnh gia đình đặc biệt khó khăn (theo số lượng đã phân bổ đối với CĐ các Khu công nghiệp).
2. Triệu tập đầy đủ, tổ chức cho các đối tượng nêu trên về dự Lễ kỷ niệm 131 năm ngày Quốc tế Lao động 1/5 (1886 - 2017), phát động Tháng Công nhân năm 2017 theo các yêu cầu như sau:

* Thời gian tổ chức: ½ ngày, khai mạc 14h00 ngày 26/4/2017 (Đề nghị các đoàn có mặt trước giờ khai mạc 20 phút).
* Địa điểm: Công ty TNHH Gang thép Tuyên Quang (Khu Công nghiệp Long Bình An)
* Trang phục: CNLĐ trong các doanh nghiệp mặc quần, áo bảo hộ lao động được đơn vị trang bị; Các đối tượng khác mặc quần, áo bình thường.
Các CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở có trách nhiệm thông báo về các trường hợp vắng mặt (nếu có) với Ban Chính sách - Pháp luật LĐLĐ tỉnh; quản lý, hướng dẫn lên nhận hỗ trợ theo đúng nội dung chương trình của Lễ kỷ niệm./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;    (Thực hiện)
- TT LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CS - PL.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Đỗ Văn Ngọc

DANH SÁCH

CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn mời về dự và nhận hỗ trợ
(Kèm theo Công văn số 963/LĐLĐ  ngày 20 /4/2017 của LĐLĐ tỉnh Tuyên Quang)

A. Hỗ trợ làm nhà "Mái ấm Công đoàn": 05
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

	I
	Liên đoàn Lao động thành phố Tuyên Quang: 01

	1
	Hoàng Thị Hoanh
	Công ty CP Dịch vụ môi trường và Quản lý đô thị TQ

	II
	Liên đoàn Lao động huyện Yên Sơn: 03

	2
	Nguyễn Anh Tuấn
	UBND xã Chiêu Yên

	3
	Mã Thị Đồng
	Trường Tiểu học Kim Quan

	4
	Hoàng Thị Hà
	Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Yên Sơn

	III
	Liên đoàn Lao động huyện Sơn Dương: 01

	5
	Nguyễn Thị Thanh
	Công ty CP Chè Tân Trào

B. Hỗ trợ CNVCLĐ bị tai nạn lao động nặng: 15
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

	I.
	CĐ các Khu công nghiệp: 02

	1.
	Trịnh Ngọc Biên
	Công ty cổ phần Giấy An Hòa

	2.
	Trần Ngọc Hoàn
	Công ty cổ phần Giấy An Hòa

	II.
	CĐ ngành Giao thông Vận tải: 05

	3.
	Nguyễn Hải Triều
	Công ty cổ phần Đường bộ 232

	4.
	Nguyễn Văn Tuấn
	Công ty cổ phần Đường bộ 232

	5.
	Nguyễn Văn Quế
	Công ty cổ phần Đường bộ 232

	6.
	Nguyễn Văn Hưởng
	Công ty cổ phần Đường bộ 232

	7.
	Nguyễn Đăng Khoa
	Công ty TNHH Hiệp Phú

	III.
	LĐLĐ huyện Sơn Dương: 04

	8.
	Nguyễn Văn Cường
	Công ty cổ phần Chè Tân Trào

	9.
	Lê Văn Tường
	Công ty cổ phần Chè Tân Trào

	10.
	Nguyễn Văn Hà
	Công ty cổ phần Khoáng sản Tuyên Quang

	11.
	Ma Văn Lực
	Xí nghiệp Địa chất 109

	IV.
	LĐLĐ thành phố Tuyên Quang: 02

	12.
	Nguyễn Huy Phương
	Công ty Xăng dầu Tuyên Quang

	13.
	Hoàng Văn Đức
	UBND xã Lưỡng Vượng, thành phố Tuyên Quang

	V.
	CĐ ngành Nông nghiệp và PTNT: 02

	14.
	Phạm Hồng Nhật
	Chi cục Kiểm lâm tỉnh Tuyên Quang

	15.
	Nguyễn Việt Anh
	Chi cục Kiểm lâm tỉnh Tuyên Quang

PAGE
2